МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ
ig_ о/.

г.Благовещенск

0  присвоении и подтверждении
спортивных р азрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской
спортивной классификации и Положения о Единой всероссийской спор тивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федер ации от 21 мар та 2 017 го да № 10 8,
п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года:

Легкая атлетика
СИЗИКОВА Наталья Анатольевна

Тяжелая атлетика
БОБРОВА Кира Андреевна

ГРУДИНИНА Анастасия Александровна

Художественная гимнастика
ИГНАТЕНКО Дарья Максимовна
СМИРНОВА Мария Николаевна

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
Бокс
ПОЛИЕНКО Валерия Андреевна
ЩЁКИНА Ксения Геннадьевна

Ушу

Министр Д.Г.Кутека